Schwyz

Protokoll des Wahlbliros

BFS: 1372

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 9. Juni 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

davon Auslandschweizerinnen und -schweizer

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungtltige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

10'933
250

5'485

49

5'436
10

5'446

Vorlage 1 Anderung vom 13. Dezember 2023 der Geschiftsordnung des Kantonsrates (GOKR)
Stimmazettel Stimmen in% Stimm-
einge- leere ungliltige gliltige Ja Nein Ja Nein beteili-
gangene gung %
4'981 68 3 4'910 2744 2'166 55.89 4411 45.56
Allféllige Bemerkungen:
TN N
Die Richtigkeit diese&Prngg e tg tigen:
Prasidentin: k i\ ;Q" Schreiberln: e
Dieses Protokoll ist sofort nach JngU rzeichnung mit A-Post an die folgende Adresse zu senden:

Staatskanzlei des Kantons Schwyz, A

immungsprotokoll, Postfach 1260, 6431 Schwyz.
Ruckfragen richten Sie bitte an die Staatskanzlei, Tel. 041 819 26 10.

09.06.2024, 12:08 / ANTWAL




